
Протокол муниципального этапа олимпиады

№

1.

— •

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

7 класс
ФИО ученика

Басанов Илья
Сергеевич

Дайнес Дарья

Ермаков Данил
Евгеньевич
Карпова Елека
Юрьевна

Кондрашин
Станислав
Константинович
Конюшко Алёна
Георгиевна

Кудрявцева
Кристина
Анатольевна
Кузнецова Алеся
Алексеевна

Ларионова
Анастасия
Мусатов Матвей
Александрович

Наоатова Анна
Романовна
Нагибина Алена
Андреевна
Новосёлова
Ксения
Александровна
Прытков
Дмитрий
Серкова Яна
Анатольевна

Султанов
Владимир
Александрович
Чехомов Павел
Александрович

ФИО учителя

Койнова
Наталья
Анатольевна
Аранаутова
Наталья
Владимировна
Бодрова Марина
Сергеевна
Корвижина
Людмила
Алексеевна
Дорофеева
Ольга Павловна

Аранаутова
Наталья
Владимировна
Дорофеева
Ольга Павловна

Койнова
Наталья
Анатольевна

по экологии
27. 11.2014

Кл
асе

7В

7а

7

7

7Б

7а

7В

7Б

Школа Баллы

МАОУ д л г-
"Школа №9" а^

Ш51Х б.

Дата Шифр
рождения

02.08.2001 08001

МБОУ Не^
"Школа № 8" явилась

МАОУ //<
"Школа №13" ^_
МКСУ
"Школа№3" М §

МАОУ
"Школа № 10 /Л^

МБОУ , (
"Школа №8" У %

МАОУ . {
"Школа № 10 /^/)

МАОУ ^
"Школа № 9 " / З У

Сивкова Любовь 7 МКОУ Не
^игорьевна 1 "Школа №1 " явилась

Койнова
Наталья
Анатольевна
Соколова Лариса
Александровна
Соколова Лариса
Александровна
Бодрова Марина
Сергеевна

Сивкова Любовь
Григорьевна
Койнова

Наталья
Анатольевна

7Б

08002

07.08.2001 08003

05.01.2001 08004

16.04.2001 08005

19.11.2001

15.10.2001

17.08.2001

МАОУ Не
"Школа № 9 " явился

7 МКОУ //-5
"Школа №5" ^Ъ* .

7 МКОУ /V <
"Школа №5' . 7 ' ^

7 МАОУ
"Школа №'_ 3" //$/)

19.08.2003

09.06.2001

20.06.2001

7 МКОУ Не
"Школа №1" явился

7Б МАОУ ~
"Школа № 9 " /НЪ

Бодрова Марина 7
Сергеевна

Аранаутова Н.В. 7а

МАОУ /"
"Школа Ло13" •//$

^'
МБОУ /С\
"Школа Ло 8" \/^'

09.09.2001

12.03.2001

10.09.2001

08006

08007

08008

08009

08010

08011.

08012.

08013.

08014.

08015.

08016.

08017.



18- Ч ч в а ш е в Данил
Евгеньевич

ЬЛ Шамсова
Манижа
Шарафчоновпа

20. Шориков Лргём
Андреевич

21 . Шудьц 1 ерман
Викторович

1 ! — - --- -

.22. Бойкова Юлия
Андреевна

23. Крысан'1 ьев
Вадим
Сергеев, 14

24. Серебряков
Сергей
Николаевич

25. Мохнатим Олег
Игоревич

26. Ч \ с о в 1 п п г 1 г. фпм
Конслан г п н и в и ч

Бодрова Марина 7
Сергеевна
Соколова Лариса 7
Александровна

Бодрова Марина 7
Сергеевна
Бодрова М а р и н а 7
Сергеевна
Корвижина 7
Людмила
Алексеевна

7

7

7

7

МАОУ
"Школ*
МКОУ
"Школе

МАОУ

"Школ;
' МАОУ

"Школ;
' МКОУ

"Школ;

' МКОУ
"Шкод;

МКОУ
"Школ;

^Ц
: МКОУ

"Школ
"МКОУ

"Школ

ч.- 1 '1 1 .
1 Л1.! . ->

1 Л1.' 5"

1>13"

| \ЛЗ"

1№3"

|№18"

(№18"

1^18"

|№18"

//сгЮ-о

//1 г*
///

1

/^т
/^
мг
^^г>-
7$^

%г
мг

22.02.2001 08018.

13.08.2001 ! 08039.
|
1

12.08.2001 08020.

20.06Л001 "08021.

20.07.2001 08022.

16.09.2001 08023.

!

10.08.2001 0802ч.

19.02.2001 08025.

И.11.200"Г;~08026~

Председатель экспертной к о м и с с и и

Член],] женертной комиссии

Корвижина Л.А./

•''Бодрова М.С.'"

Дорофеева О.ПУ

/НовакН.А./

Соколова Л.А./

Гр)'бачева Т.В./



8 класс тах .
; № ФИО ученика

1 . Глушкова
Светлана
Александровна

2. Денисов
Николай

3. Долматова
Софья
Владимировна

4. Д)бекн\ Борис
Андреевич

5. ' Инишев Данил
Дмитриевич

6. 1 Кайенна Анна
Алексеевна

7. Кареканов Иван
Алексеевич

К. Косарева ( офпь
Романовна

(). Кузнецов
Константин
Александрович

10, Ленинских
Наталья
Николаевна

1 1. Лотков Денис
Витальевич

12. Момукулова
Айназик
Алмазоековна

13. Сивков
Александр
Александрович

14. СЧхарев
Савелий
Андреевич

15. Т у п и ц а Данил
Максимович

16. Тютина Мария
Витальевна

1 7. Удинцев Дани.!
Романович

1 К. Чапля Полина
Юрьевна

1 9. Чащипа Валерия
Денисовна

20. Ягодина Алена
Игоревна

2 1 . Новикова

ФИО учителя

Дорофеева
Ольга Павловна

Сивкова Любовь
Григорьевна
Койнова Наталья
анатольевна

Бодрова Марина
Сергеевна
Бодрова Марина
Сергеевна
Дорофеева
Ольга Павловна
Грубачева Т. В.

Бодрова Марина
Сергеевна
Бодрова Марина
Сергеевна

Сивкова Любовь
Григорьевна

Дорофеева
Ольга Павловна
Корвижина
Людмила
Алексеевна
Корвижина
Людмила
Алексеевна

'Грубачева Т. В.

Дорофеева
Ольга Павловна
Койнова Наталья

: анатольевна
Бодрова Марина
Сергеевна
Трубачева Т. В.

Сивкова Любовь
Григорьевна
Коппова Наталья
Анатольевна

Кл
<!СС

8В

8

8Б

8

8

КБ

8а

8

8

8

8Б

8

8

8а

8Б

8Ь

8

8а

8

8Б

8

Школа

МАОУ
"Школа №10"

мкт
"Школа № Г1

МАОУ
"Школа Х ? 9 "

: МАОУ

"Школа > 13"
МАОУ
"Школа Л\. '13 Р

МАОУ

"Школа №10"
МБОУ

: "ШколаД- 8"
МАОУ
"Школа .№13"
МА(.)\
"Школа ХГ. 3"

МКОУ
"Школа №Г

1
МАОУ
"Школа ХлО"
МКОУ
"ШколаЖГ

МКОУ
"ШкодаХв"

МБО>
"Шкот Д\' 8"

МАОУ

"Школа № 10"
МАОУ
"Школа Х- 9 "

' " М А О У
"Школа №13"
МЫ) У
" Ш к о л а Х - 8"

""МКОУ
"Школа Х- Г1

МАОУ
"Школа X: 9 "
МКОУ

Баллы

/, ̂/до *
л<Г^
13*
///""

Не
Я В И . 1^'Я

У 0 ч 26Щ -Ш °7

/^°7

Не 1 27
явилась

л .^

№. '?

^

№Ь *
Не

явился

№$ п

У 9 \ \'-\

/^ ох
По ""03

/шились^

№ °2

Дата

07.2000

02.2000

02.2001

02.2000

11.2000

02.2001

06.2000

09.2000

03.2000

0 1 . 2 0 0 1

04.2001

*
. 1 1.2000

09 "'ООО

1 2 1 91)9

Ж20()0~™

.03.2001"

.07.2000 •

!"03.20бТ

Шифр

08032.

08033.

08034.

08035.

08036.

08037.

08038.

08039.

08040.

08041.

08042.

08043?

08044.

08045.

08046.

08047.

08048У

"08049"

08050.

08051.

08052.



Александра
Эдуардовна

22. Алеев Владислав
Викторович

23. Курдакона
' Елизавета

1 Алексеевна
24. Бород) ля Дана

. Александровна
25. П я г к о в а А л и н а

_ _ С е р г е с в н а _
26. Булатова Анна

Евгеньевна
27. Анисимов

Руслан
_ Андреевич

28. Боровиков Илья
Сергеевич

2
(
). Поскона Алена

Александровна
30. Сурков

Александр
Игоревич

8 МКОУ
, ' 'ШкодлЛЫХ 1 '

8 ' МКОУ"
'ШколаЛГу18"

06.06.2000 08053.

Сивкова Любовь 8
Гри_горьевна _
Сивкова Любовь 8
Гри_горьев_на

"Г8

8 МАОУ
"ШколаХ- 9 "
МКОУ
"Школа .М'1'

05.04.2000 08055,

30.06.2000 08056.

Трубачева Т. В.

Соколова Л.А. 8

Соколова Л.А. 8

Председатель экспертной комиссии

Члены '.экспертной комиссии

МКОУ
"Школа Л»Г
МКОУ

"Школа№18'

О б . о 2 0 0 0 08057

О"?. П.2000 08058.

МБОУ
"Школа № 8 "
МБОУ

"Школа №5"
МБОУ
"Школа №5"

29.08.2000 08059.

5.07.2000Т08145

Г6Ж200008146"

"Жорвижина Л.А...

_ / Б о д р о в а М.С./

~7 Дорофеева 0.11./

СХ'̂ ^С?.. . ПовакН.А, '

/ Соколова Л.А./

/Трубачева Т.В./



9 класс

X» ! ФИО у ч е н и к а

Белевнова .Алла
Адекеандровиа

Боталов 11авел

Бвге-_н_ьевич
Вепрей Егор
Александрович

Волкова
Виктория
Вячеславовна

Гришин Роман
Юрв_е_ви_ч

Кирилова Дарья

Андреевна

1

7.

9.

Пашков Евгений
Александрович

Пермякова
Юлия
Алексеевна

Прытко ва И р и н а

10. Пястолова

Марина

1 ригорьевиа

1 1 . Смольникова
Александра
Анатольевна

12. Фадеева А л и н а
_ Андреевна

13. Родионов Иван

Сергеевич
14. Софропова

А н а с т а с и я
Андреевна

15. Павлова
А н а с т а с и я
Павловна

16. Колько В е р о н и к а
А л е к с а н д р о в н а

1 7. Багенева '1 а г ь я м а
Сергеевна

ФИО учителя

Дорофеева
Ольга_Павдовна

Бодрова Марина

Сергеевна

Дорофеева
Ольга Павловна

Бодрова Марина
Сергеевна

Дорофеева
_Ольг_а Павловна

Боярских

Людмила
Владимировн_а_

Грубачева Т. В.

Бодрова Марина

Сергеевна

Трубачева Т. В.

Трубачева Т. В.

Дорофеева
Ольга Павловна

Трубачева Т. В.

Трубачева Т. В.

Сивкова Любовь
Григорьевна

Бодрова Марина
Сергеевна

18. Колобова
Владислава
Эдуардовна

19. Телеппеиа Алена Бодрова М а р и н а
Игоревна Сергеевна

Кл
аес
9В

9

9В

9

9В

~9А

96

9

9а

96

9В

96

9

9

9

9

9

9

9

Школа

МАОУ
"Школа ,N1* 10"

МАОУ

"Школа № 1 3 '

МАОУ
"Школа № 10"

МАОУ
"Школа № 13"

МАОУ
"Школа № 10"

" М А О У
"Школа ХУ 9"

"1 1 [кола -М: М "

МАОУ

"ШколаМ- 13"

МБОУ
"Школа _\у 8"

МЬО^

" Ш к о л а .XV 8"

' МАОУ
"Школа Д у К ) "

МБОУ
"Школа №8;;

"МБОУ
"Школа №8"

М К О У "
"Школа№1"

МАОУ
"Школа №9 "

МАОУ
"И [кода №9 "

МАОУ
"Школа № 13"

М К О У

"Школа № 18"

МАОУ
"Школа № 13"

шах

Баллы Дата
рождения

4-1 '' 22.06.1 91>9

//? 13.04.1999

Не 09.09.1999
явился

23.05.1999

спрО

т 18.06.1909

"Г~23~~10.:999

4/ 29.08.2000

Т |:"!1А"
/р Т4Х)172000

л* 26.12.1998

п 30"Ж"|999

{и
4$~- 16.0.Т2СОО

4~2- Т27Г7.1998

* г) ~~Ш)9".19<)9и
~ ~ 10.05.1909

^70 22.01.2000

4 -7 22.02.1999

Л/ б.

Шифр

""08060.

08061.

08062.

—
08063.

08064.

"08065.

08066.

08067.

"""08068."

08069.

08070.

08071.

""08072."

08073.

08074.

08075.

08076.

08077.

08078!



!0. С в а - 1 \ \ и н а Бодрова Марина 9 М/\О\ л, 31.01.2000
Т а 1 ь я п н Сергеевна " 1 . 1 1 кола № 13"
Ивановна

08079.

Смердова Л и п а Бодрова Марина 9 МЛОУ у О
Романовна Сергеевна "Школа № 13" '^

Ж

/

22. : Мельникова
Виктория
Владимиуювна

9 МЛСП
"Школа № 9

02.02.1909

"П !о 3.199 9

08140

ошТ

Председатель экспертной комиссии

[лены экспертной комиссии

Корвижина Л.А./

/Бодрова М.С./

/ Дорофеева О.П./

/НовакН.А./

/ Грубачева Т.В.'
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19. Левепцовн Дарья
Андреевна

20. Толмачев
Матвей
Владиславович

2 1 . Костарен 1 1 и к т а
Андреевич

22. Долматова
Юлия
Вениаминовна

23. Карпова А н н а
Александровна

10 МАОУ
"Школа № 13

24. Тюетпн . А р к а д и и Трубачева Т. В. 10 МЬС.)^
М и х а й л о в и ч "Школа № 8"

25. Сутягина Трубачева Т. В. 10 МЬОУ
Подина "Школа № 8"
Дмитриевна

М

3̂/)

Ц

25.07.1998 08106

14.02.1999 "0810~7

06.05.1998 08108

1998 08109

7.10 .1998 08 П 2

Председатель экспертной комнеени

1-1деН1.1 э к с п е р т н о й комиссии

'Корвижина Л.А. ;1

/Бодрова М.С./

Дорофеева О.П./

/НовакЫ.А./

/ 1 "руоачева 1 .В



11 класс шахс//)оалл<ж

_\|о ФИО у ч е н и к а

! _.._

1 . Березин
Дмитрий

2. Воложаннна
Екатерина
Сергеевна

3. Вострецов
Михаил
Андреевич

4. Гавриков 1л ор
Дмитриевич _

5. Козлова Дарья
Леонидовна

(). Денисова
Александра
Михаиловна

7. Грё'мииа
Виктория
Андреевна

8. Коновалова
Дарина
Александровна

9. Краеулш-ш
Е-катерина
Сергсеыш

10. Лебеде); Оле!"
Евгеньевич

1 1 . Лобовко
Елизавета

! 2. Л \ к м н ы \ А н н а
Сер! ееы.а

1 3. Петрова О.и.га
Сергеевна

14. Постникова
Юлия
Алексеевна

16. У д и н ц с в Павел
Дм1п р и е в п ч

1 7 . Ушакова
Анастасия
Денисовна

1 N. Ф е н и н А и юн
Владимирович

1 V . 1 олоысина
В и к т о и я

ФИО учителя

Сивкова Любовь
Григорьевна
Мамышева
Раиса Ефимовна

Бодрова Марина
Сергеевна

Дорофеева
Ольга Павловна
Синкопа Люоовь
Григорьевна
Мамышева
Раиса 1 Е ф и м о в н а

Бодрова Марина
Сергеевна

Дорофеева
Ольга Павловна

Кла ! 1 1 к о " к .
ее

1 1 МКОУ
"Школа >1

Гр\бачева Т. В. '.

Боярских
Л ю д м и л а
Владимировна
Груоачсва Т. В.

Сивкова Любовь
Григорьевна
Дорофеева
Оды а 1 1 а в д о в н а

Дорофеева
Ольга Павловна
Бодрова Марина
Сергеевна

Баллы Дата Шифр
рождения

не" ""шГГп.
явился

"ОбЖ 1997 7 08114.

Не П.09.1997 ()8123

0 8 . 1 2 . 1 9 9 6 08125.

02.05.1098 08126

08127".



Дмитриевна
20. Малюга

Анастасия
Владимировна

2 I . Карсканоп
Дмитрий
Сергеевич

22. Ы и п и ц ы н
Максим
Игоревич

23. Ьалакина
Виктория
Максимовна

Бодрова Марина
Сергеевна

Мамышева
Раиса Ефимовна

11рс:ихмипель жегк'рч ной к о м и с с и и

Члены 'н<спер"гнон комиссии

07.01.1997 08132

30.07.1996 08134.

МКОУ

" Ш к о л а А".' 8

оршг/кина Л.А/'

/Бодрова М.С./

'—--_ I Дорофеева О.П./

Новак 1-1.Л/

< (.\жолова Л.А./

/ Г р у б а ч е н а Г.В./


